[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2018 г. № 694
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 27.06.2017 г. № 759 «Об утверждении размера и структуры платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Каменского городского округа, проживающих в домах, находящихся в управлении управляющей организации, товарищества собственников жилья, жилищного кооператива, жилищно-строительного кооператива или иного специализированного потребительского кооператива» ( в редакции от 02.10.2017 г. № 1356, от 22.12.2017 г. № 1827)
На основании экспертного заключения Государственно-Правового Департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 21.03.2018 г. № 161-ЭЗ по результатам правовой экспертизы Постановления Главы МО «Каменский городской округ» от 27.06.2017 г. № 759 «Об утверждении размера и структуры платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Каменского городского округа, проживающих в домах, находящихся в управлении управляющей организации, товарищества собственников жилья, жилищного кооператива, жилищно-строительного кооператива или иного специализированного потребительского кооператива», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Подпункт 1.3 пункта 1 Постановления Главы МО «Каменский городской округ» от 27.06.2017 г. № 759 «Об утверждении размера и структуры платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Каменского городского округа, проживающих в домах, находящихся в управлении управляющей организации, товарищества собственников жилья, жилищного кооператива,
2
жилищно-строительного кооператива или иного специализированного потребительского кооператива» (в редакции от 02.10.2017 г. № 1356, от
22.12.2017 г. № 1827) исключить.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Каменский городской округ».
4.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя  главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.
Глава  городского округа                                                                  С.А. Белоусов
PAGE